
DOUBLETTE HANDICAP - POITIERS - 16-17 AVRIL 2011

CLASSEMENT  DE  LA  FINALE
SCORES INDIVIDUEL EQUIPE

HDCP 12 Lgns FINALE
TOTAL MOY.

TOTAL  
Hdcp MOY. SCRATCH MOY.

LEVANT CHRISTOPHE   BA BAYONNE 2628 793 3421 213,81
LAPLANCHE JEAN LOUIS   BAB 2556 749 3305 206,56

JOYEUX GUILLAUME  BC POITEVIN 2266 822 3088 193,00
MONTAS MATHIEU  BCP 2256 793 3049 190,56

CAILLAUD JANNICK   ABC  ANGOULEME 2509 789 3298 206,13
POT RAYMOND  ABC 2484 743 3227 201,69

MONTAS PATRICIA  BCP 2299 796 3095 193,44
JOYEUX JANICK  BCP 2456 900 3356 209,75

MONTAS THIERRY   BCP 2578 841 3419 213,69
THOMAS DIDIER  BCP 2405 819 3224 201,50

PERTON MICHEL   BCP 2350 703 3053 190,81
PICARD JEROME   BCP 2600 773 3373 210,81

AUTEF STEPHANE   ASBCL 2376 759 3135 195,94
BARTOUT LUDOVIC   ASBCL 2533 756 3289 205,56

LAPLANCHE GAELLE   BAB 2407 753 3160 197,50
DIOSCORIDE YANN   BCP 2503 782 3285 205,31

BOURINET MARC     RBB 2477 705 3182 198,88
CLAVIER CHARLENE   ABC 2234 655 2889 180,56

LE YONDRE ANDRE JOEL  BCO 2273 677 2950 184,38
MAGNIEN MICHEL  PAC MAN 2376 768 3144 196,50 6094 190,44

7047 220,22 6071 189,72

7038 219,94

7144 223,25 6424 200,75

7085 221,41 6445 201,41

7235 226,09 6643 207,59

7162 223,81 6426 200,81

7373 230,41 6525 203,91

7299 228,09 6451 201,59

7494 234,19 6726 210,19

7401 231,28 6137 191,78
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DOUBLETTE HANDICAP - POITIERS - 16-17 AVRIL 2011

NOM - PRENOM - CLUB TOTAL Nb MOY.

1 LEVANT CHRISTOPHE   BAB 3421 16 213,81
2 MONTAS THIERRY   BCP 3419 16 213,69
3 PICARD JEROME   BCP 3373 16 210,81
4 JOYEUX JANICK  BCP 3356 16 209,75
5 LAPLANCHE JEAN LOUIS   BAB 3305 16 206,56
6 CAILLAUD JANNICK   ABC 3298 16 206,13
7 BARTOUT LUDOVIC   ASBCL 3289 16 205,56
8 DIOSCORIDE YANN   BCP 3285 16 205,31
9 POT RAYMOND  ABC 3227 16 201,69

10 THOMAS DIDIER  BCP 3224 16 201,50
11 BOURINET MARC     RBB 3182 16 198,88
12 LAPLANCHE GAELLE   BAB 3160 16 197,50
13 MAGNIEN MICHEL  PAC MAN 3144 16 196,50
14 AUTEF STEPHANE   ASBCL 3135 16 195,94
15 MONTAS PATRICIA  BCP 3095 16 193,44
16 JOYEUX GUILLAUME  BCP 3088 16 193,00
17 PERTON MICHEL   BCP 3053 16 190,81
18 MONTAS MATHIEU  BCP 3049 16 190,56
19 LE YONDRE ANDRE JOEL  BCO 2950 16 184,38
20 CLAVIER CHARLENE   ABC 2889 16 180,56
21 GEIER BERNARD    BCP 2491 12 207,58
22 LAVRUT NADINE   BCP 2449 12 204,08
23 PAGE NATHAN    BCP 2415 12 201,25
24 ARNAUD ERIC   BCP 2347 12 195,58
25 LEDRIANT FABRICE  OBC 2345 12 195,42
26 ROUX CATHY    NWB LR 2341 12 195,08
27 LAIGRE PATRICK   BCP 2317 12 193,08
28 MOINARD PASCAL   ABCC 2315 12 192,92
29 GONSALVES DOMINIQUE  BCP 2310 12 192,50
30 MARTIN FABRICE  ASPTT LR 2296 12 191,33
31 NORMAND JEAN YVES  PLL 2264 12 188,67
32 GUITTON YANNICK  ASPTT LR 2247 12 187,25
33 BENOIT GILLES    RBB 2230 12 185,83
34 LEDOUX ALAIN  ABCC 2223 12 185,25
35 PAGE RONAN    BCP 2199 12 183,25
36 AUDRIEU DIDIER   BCP 2181 12 181,75
37 GUYOT OLIVIER  BCP 2166 12 180,50
38 RAGER JEAN MICHEL   BCP 2163 12 180,25
39 GOMEZ STEPHANNE   ABC 2125 12 177,08
40 MICHENOT DAMIEN  ABC 2122 12 176,83

CLASSEMENT INDIVIDUEL scratch



41 LUTTRINGER MATHIEU    RBB 1664 8 208,00
42 BOIN DIDIER     GUNNERS 1631 8 203,88
43 GILLET ERIC  OBC 1624 8 203,00
44 PINIER  RICHARD   BCO 1610 8 201,25
45 CARSOULE  JM   GUNNERS 1593 8 199,13
46 TEIL NICOLAS  BCM 1586 8 198,25
47 MOMPEL MICHEL    PLL 1585 8 198,13
48 LAFARGE DOMINIQUE   WALLABIES 1577 8 197,13
49 PONDARD SEBASTIEN  PAC MAN 1568 8 196,00
50 BORGES FERNANDO    GUNNERS 1564 8 195,50
51 DAUTZENBERG DIDIER    BM 1558 8 194,75
52 RIVAUD BERNARD  BCP 1555 8 194,38
53 LE HAY JOEL   RBB 1555 8 194,38
54 RIGOLET JACQUES  AS BOURSE 1553 8 194,13
55 RIVAUD FRANCK     BCP 1534 8 191,75
56 TRAIN BRICE    BAB 1529 8 191,13
57 MUZELLEC NICOLAS   OBC 1521 8 190,13
58 UYTTERSPROT SAMUEL  OBC 1518 8 189,75
59 LAFARGE JEAN PIERRE  WALLABIES 1515 8 189,38
60 PILET HUGO  RBB 1504 8 188,00
61 CULEDDU STEPHANE  OBC 1502 8 187,75
62 DELAVEAU JACKY   BCB 1498 8 187,25
63 AMORETTI OLIVIER   PAC MAN 1495 8 186,88
64 RAVAUT PIERRE  ABC 1494 8 186,75
65 BOURNIT ROLAND  ABC 1493 8 186,63
66 LEBEAU THOMAS   ABCC 1493 8 186,63
67 CHAUVEL ISABELLE  ST BRIEUC 1486 8 185,75
68 NEZONDET JEAN LUC   BCM AUX 1478 8 184,75
69 KIMMOUN PATRICK  AIGLES AUX 1474 8 184,25
70 GARSAULT PIERRE    GUNNERS 1467 8 183,38
71 UYTTERSPROT EMMANUEL OBC 1465 8 183,13
72 CULEDDU JEAN MARC   OBC 1460 8 182,50
73 LE GOFF STEPHANE   ABCC 1455 8 181,88
74 GOLIET HENRI   BCP 1433 8 179,13
75 GAUDIN CHRISTINE  NWB LR 1432 8 179,00
76 D'ALMEIDA JEAN MARIE   TBC 1430 8 178,75
77 UYTTERSPROT MARYSE  OBC 1429 8 178,63
78 ROUSSEAU MICKAEL  RBB 1421 8 177,63
79 CHABANNE THIERRY   ABCC 1417 8 177,13
80 TURMO JEAN CLAUDE  AIGLES AUX 1415 8 176,88
81 MERCIER ALAIN   GUNNERS 1405 8 175,63
82 GAUDIN BENEDICTE  BCP 1401 8 175,13
83 GAILLARD LOIC   TBC 1378 8 172,25
84 ROBINET YASMINA    ABCC 1375 8 171,88
85 LAMONZIE DOMINIQUE    RBB 1359 8 169,88
86 CHAMARANDE ALAIN  BC OLONNES 1355 8 169,38
87 LEREDE  MICHEL   GUNNERS 1351 8 168,88
88 NEZONDET DAVID   BCM A 1346 8 168,25
89 CHAUVEL CYRIL   ST BRIEUC 1340 8 167,50
90 LORMEAU KATIA  RBB 1337 8 167,13
91 MEZZOMO ALAIN     ABCC 1326 8 165,75
92 ZAPPA CATHERINE   PLL 1285 8 160,63
93 SUBACCHI MICHEL  ASB 94 1280 8 160,00
94 LE GOFF MARIE HELENE  ABCC 1269 8 158,63
95 SUBACCHI CLAUDINE  ABS 94 1253 8 156,63
96 DECEMME ELISABETH    RBB 1232 8 154,00
97 CORAUX JACQUELINE  NWB LR 1176 8 147,00
98 DISCOURS DANIEL   RBB 1170 8 146,25
99 UYTTERSPROT MARYON   OBC 1138 8 142,25

100 RIGOLET ROSELYNE  AS BOURSE 1122 8 140,25
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